
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Not classified
DQ
DQ

No.

16
5

11
22
14

177
110
25
4

15
1
2
3

55
211
21
69

117
8

121
191
19

111

84
277

Name

Roberto WUTHSTRACK Jr
Rodrigo VICENTE
Luiz Claudio SALIBA Fº
Felipe BENTHIEN
Willian FERENS
Andre ALBUQUERQUE
Caio Cunha MIGUEL
Andre NOVAES
Pedro TREVISOL
Pablo MARGEON
Tiago KRATKA
Rafael PRADA
Henrique BACKES
Lucas TRANCOZO
Gustavo FELISBINO
Mauricio ZAFFARI
Luciano LAVALLE
Roberto CASTRO

Samuel GALAZANS
Weverton MONTEIRO
Bernardo TAGLIAPIETRA
Roberto MARGEON

Gustavo TODESCAT
Carlos SCHWOCHOW

Class

F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS

F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS

F4 GRADUADOS
F4 GRADUADOS

Laps

9
10
7
9
8
9
9
9

10
9

10
9

10
9
9
9
9
9
4

10
10
9

10

9
10

Best Tm

55.986
56.012
56.036
56.040
56.049
56.072
56.133
56.204
56.304
56.305
56.393
56.557
56.590
56.628
56.706
56.775
56.842
56.887
57.037
57.317
57.405
57.479
57.585

56.117
56.298

Diff

0.026
0.050
0.054
0.063
0.086
0.147
0.218
0.318
0.319
0.407
0.571
0.604
0.642
0.720
0.789
0.856
0.901
1.051
1.331
1.419
1.493
1.599

Gap

0.026
0.024
0.004
0.009
0.023
0.061
0.071
0.100
0.001
0.088
0.164
0.033
0.038
0.078
0.069
0.067
0.045
0.150
0.280
0.088
0.074
0.106

In Lap

4
7
6
7
3
8
9
7
8
9
5
4
2
2
3
7
2
4
4
5
9
3
5

4
5

Best Speed

80,313
80,276
80,241
80,236
80,223
80,190
80,103
80,001
79,859
79,858
79,733
79,502
79,456
79,402
79,293
79,197
79,103
79,041
78,833
78,448
78,328
78,227
78,083

80,125
79,868

2nd Best

56.074
56.069
56.276
56.064
56.279
56.211
56.191
56.251
56.601
56.335
56.434
56.773
56.607
56.735
56.819
56.923
56.904
56.923
57.099
57.350
57.527
57.753
57.603

56.148
56.439

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/06/2017 13:36:56

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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DIRETOR DE PROVA =
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

COPA SPR LIGHT 2ª Etapa
F4 GRADUADOS

Classificatório F4 GRADUADOS

Qualifying started at 13:07:24

Kartódromo Beto Carrero 1,249 km

23/06/2017 13:20

DAVID
Máquina de escrever
KARTS # 84 e 277 = DESCLASSIFICADOS POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO)




